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Hailuodon kunnanhallitus 
käsitteli viimeisen vanhan 
kuntamallin mukaisen 
tilinpäätöksen – tulos 
ylijäämäinen
Vuosi 2022 oli kunnan uudelleen suuntaamisen vuosi, 
osin ennakoimattomissa olosuhteissa.

Toimintaan vaikutti vielä ensimmäisellä vuosipuo-
liskolla kunnan hallinnon uudelleen järjestäytymiset 
ja koronan jatkuminen. Samanaikaisesti talouden 
näkymät muuttuivat äkillisestä inflaatiokehityksestä 
johtuen.

Kokonaisturvallisuus ja varautuminen muodostui-
vat 24.2.2022 puhjenneen Ukrainan kriisin ja Venä-
jän hyökkäyssodan myötä osaksi koko organisaation 
perustyötä. Korona puolestaan vaikutti kunnan toi-
mintaan varautumistoimien sekä kunnan toiminnan 
ja palvelujen rajoitusten kautta. 

Hallinnon toimien osalta 

Kunnanvaltuusto hyväksyi 15.11.2022 § 60 Hailuodon 
kunnan luottamushenkilöhallinnon periaatteet ja 
kunnanvaltuuston toiminnan pelisäännöt 6.10.2022. 
Kaikki kunnanvaltuutetut allekirjoittivat dokumentin. 

Valmistellut Hailuodon kunnan luottamushenki-
löhallinnon periaatteet muodostavat yhtenäisen 
perustan kunnan luottamushenkilöhallinnolle ja sen 
toiminnalle. 

Periaatteet ovat: 

1. Olemme kuntalaisten asialla ja toimimme Hailuo-
don parhaaksi.

2. Toimimme vastuullisesti ja yhteinen tavoitteemme 
on kuntalaisten hyvinvointi. 

3. Hyväksymme toisemme ihmisinä, vaikka olemme 
välillä asioista eri mieltä. 

4. Pyrimme löytämään yhteisen näkemyksen. 

5. Sitoudumme yhteisiin päätöksiin.

Hailuodon kunnan talouden sopeuttamistyö-
ryhmä saattoi työnsä päätökseen 4.5.-16.6.2022 
työohjelmalla: 

• Hailuoto 1.1.2023 kehityskuva ja strategiset 
päämäärät 

• Luottamushenkilöhallinto 2023 sekä kuntalaisten 
osallisuus ja vaikuttaminen

• Henkilöstö 2023. Kunnan järjestämisvastuulla ole-
vien tehtävien toteuttaminen.

Jatkotoimet toteutuvat osana kunnan johtamisjärjes-
telmän ja henkilöstöorganisaation uudistamista 2023.

Talousarvion 2022 taloudellinen tavoite, nollatulos, 
ylitettiin. Hailuodon kunnan tilikauden tulos ennen 
varausten ja rahaston muutosta on 381 996 euroa yli-
jäämäinen ja poistoeron lisäämisen jälkeen ylijäämä 
on 473 868 euroa. Talouslaskelmat ja tunnusluvut 
kuvataan toimintakertomusosion ja talousarvion 
toteutumisen osioissa. 

Hailuodon kunnan toimintatuotot kasvoivat 214 528 
€ vuodesta 2021. Toimintatuotot olivat yhteensä 1 
891 540 €.

Toimintakulut vuonna 2022 olivat 350 842 € suurem-
mat (+4,0 %) kuin vuonna 2021. Toimintakulut kas 
voivat eniten henkilöstömenoissa, palvelujen ostoissa 
sekä aineissa, tarvikkeissa ja tavaroissa. Toimintakulut 
yhteensä olivat -9 205 795 €.

Henkilöstökustannukset olivat kokonaisuudessaan 
-3 903 458, kulujen laskua suhteessa alkuperäiseen 
talousarvioon 2022 -141 705 €. Palvelujen ostojen 
toteuma oli -3 809 035 €, kulujen kasvua vuodesta 
2021 179 172 € (4,9 %).

Vuoteen 2021 verrattuna Hailuodon kunnan vero-
tuotot olivat 453 162 € suuremmat ja valtionosuudet 
241 769 € suuremmat. Hailuodon kunnan verorahoi-
tuksen eli verotulojen ja valtionosuuksien osuus oli 
8224 632 € (2021 7 529 701 €) mikä on 81,1 % koko-
naistulosta (2021 78,9 %).

Kuntastrategia päivitettiin ja uusien kunnan strate-
gisten valintojen – maapolitiikka, elinkeinopolitiikka 
sekä terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen – tavoit-
teet, toimenpiteet ja mittarit hyväksyttiin valtuustossa 
21.12.2022 § 76. Kunnanvaltuusto teki myös periaa-
tepäätöksen johtamisjärjestelmän osauudistuksesta 
21.12.2022 § 75 ja antoi kunnanhallitukselle tehtä-
väksi käynnistää hallintosääntöuudistuksen. Hallinto-
sääntötyöryhmä asetettiin 19.12.2022 § 293.

Maapoliittisina keskeisinä toimenpiteinä toteutui-
vat Marjaniemen Nokan asemakaavan valmistelu, 
Rantasumpun kaavoitussopimus sekä kesällä 2022 
käynnistynyt Keskikylän rakennuskaavan päivitys ja 
laajennus.

Elinkeinopoliittisena toimenpiteenä käynnistettiin 
Hailuodon teatteri- ja tapahtuma-areenan, Hailuo-
don Meriteatterin valmistelu. Kehittämishankkeella 
kunta mahdollistaa uusilla tavoilla elinkeinojen har-
joittamisen ja kehittämisen Hailuodossa. Kyseessä on 
kunnan elinkeinopolitiikkaan toteuttava, Hailuotoa ja 
sen toimintaedellytyksiä laajasti esille tuova hanke.

Kunnanjohtajan alkusanat



NUORTEN KESÄTYÖ 2023 
(5.6.-31.7.2023)
Hailuodon kunta tarjoaa hailuotolaisille 14-21-vuo-
tiaille nuorille mahdollisuuden kesätöihin. Nuori voi 
saada kunnalta kesätyöpaikan ja/tai kesätyösetelin. 
Haettavana on kunnan tarjoamia töitä ja kesätyösete-
lillä mahdollisuus saada töitä paikallisessa yrityksessä 
tai yhdistyksessä. 

Kesätyöläisten ohjaajanuori ajalle 5.6.-31.7.2023

Hailuodon kunta hakee kesätyönuorille lähiohjaa-
jaa. Lähiohjaajan tulee olla 18 vuotta täyttänyt, rei-
pas, oma-aloitteinen ja hyviä vuorovaikutustaitoja 
omaava hailuotolainen nuori. Lähiohjaajan tehtävän 
hoitamisessa tarvitaan myös ajokortti. 

Lähiohjaajan tehtäviin kuuluvat mm. kesätyöläis-
ten ohjaus ja opastus, töiden suunnittelu ja uusien 
työpaikkojen etsiminen. Lisäksi ohjaaja työsken-
telee yhdessä kesätyönuorten kanssa. Lähiohjaaja 
toimii linkkinä kesätyönuorten ja kunnan palve-
lualueiden välillä ja työskentelee tarvittaessa myös 
lämpölaitoksella. 

Tee lyhyt, vapaamuotoinen hakemus ja lähetä se 
29.4.2023 mennessä, petri.partala@hailuoto.fi tai 
Hailuodon vapaa-aikatoimi, Luovontie 176 90480 
Hailuoto.

Hailuodon kunta tarjoaa nuorille eri palvelualueilla 
kahden viikon mittaisia kesätöitä. 

Työpaikkoja on rajoitettu määrä:

Kiinteistönhoito:

kaksi nuorta 5.6 - 16.6. 

kaksi nuorta 19.6- 30.6. + 3.7.  

kaksi nuorta 3.7. – 14.7. 

kaksi nuorta 17.7.- 28.7.

Siivous:  5.6. – 30.6. 

Mielellään hieman vanhempi opiskelija, että pystyisi 
tarvittaessa omatoimisestikin pesemään ikkunoita 
ym.

Onnensaari: 5.-16.6.
Kaksi nuorta, toinen ns. pienille 1-3 vuotiaille ja toi-
nen 3-5 vuotiaille

Kirjasto: 5.-16.6. ja 3.-14.7.
Kaksi nuorta, toinen kesäkuussa ja toinen heinäkuussa
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Hailuodon kulttuuritoiminta jatkui perinteisen moni-
puolisena ja vilkkaana. Uusia tapahtumia ja tilaisuuk-
sia toteutettiin aktiivisesti.

Hailuodon kunta osallistui sote-palvelu-uudistuksen 
määräämällä tavalla 1.1.2023 aloittavan Pohjois-Poh-
janmaan hyvinvointialueen laaja-alaisiin valmistelu-
tehtäviin. Hailuodon kunnan sosiaali- ja terveyspal-
velut siirtyivät Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohteen järjestämisvastuulle vuoden vaihtuessa 
1.1.2023 alkaen. 

Kiinteästä yhteydestä saatiin rakentamisen käynnistä-
misen mahdollistava Vaasan hallinto-oikeuden pää-
tös 29.12.2022, johon tällä hetkellä odotetaan Kor-
keimman hallinto-oikeuden päätöstä valitusluvasta. 
Yhteys valmistuu aikaisintaan 2026.  

Kiitän Hailuodon kunnan luottamushenkilöitä ja 
työntekijöitä kunnan hyväksi tehdystä työstä. 

Työ Hailuodon tulevaisuuden ja kuntalaisten hyväksi 
jatkuu

Maarit Alikoski
Kunnanjohtaja

Yksityistieavustukset v. 2023

Hailuodon kunta avustaa järjestäytyneitä tiekuntia 
vuonna 2023. 
Hakemukset tulee toimittaa kuntaan 2.5.2023 klo 
9:00 mennessä joko postitse tai sähköpostilla kun-
nanvirasto@hailuoto.fi.
Avustus koskee kaikkia tiekuntia, jotka 
- toimivat yksityistielain mukaan sekä
- niitä teitä tai tien osia, jotka palvelevat vakituista 
asutusta.
Molempien ehtojen tulee täyttyä.

Uuden tiekunnan tulee olla rekisteröity 28.4.2023 
mennessä Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriin. 
Jos rekisteröinti-ilmoitus on toimitettu Maanmit-
tauslaitokselle, mutta rekisteröinti ei ole vielä valmis 
28.4.2023, niin todistus toimitetusta ilmoituksesta 
tulee liittää hakemukseen. 
Jos tiekunnalla on säännöt, jotka mahdollistavat 
piha- tai sopimusteiden hoidon, niin myös nämä tie-
osat ovat avustuskelpoisia niiltä osin kuin ne palvele-
vat vakituista asutusta.
Avustus jaetaan ehdot täyttävien tiekuntien kesken ja 
maksetaan tiekuntien pankkitilille 9.6.2023 mennessä.
Tarkemmat hakuohjeet löydät www.hailuoto.fi net-
tisivujen kautta tai kunnanvirastolta. Huomioithan, 
että hakemuksen mukana tulee olla kaikki pyydetyt 
liitteet huolellisesti täytettynä.

Palvelualueet tiedottavat
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Matkailuneuvonta: 
2 kahden hengen paria; 5.-30.6. kaksi nuorta ja 
3.-31.7. kaksi nuorta. 

Tukikohta on kunnantalolla, mutta työ on ensisijai-
sesti liikkuvaa Hailuodon kunnan alueella ja eri yri-
tyksissä. Lisätään Hailuodon tunnettuisuutta matkai-
lukohteena sekä matkailuun liittyvien tuotteiden ja 
palvelujen myyntiä.

Työajat ja palkkaus 2023
alle 17 -vuotiaat: työaika 30,00 h/vko, palkka 1000,00 
€/kk
yli 17 -vuotiaat: työaika 38,25 h/vko, palkka 1 708,41 
€/kk

Kunnan töihin haetaan kesätyöhakemuksella pe 
29.4.2023 mennessä. Hakemukseen merkitään toive 
työtehtävästä ja ajankohdasta. Myös se, milloin työ ei 
sovi, tulee laittaa hakemukseen.

Ennen kesää pidetään palvelualueittain yhteinen 
kesätyö2023 -infotilaisuus, johon kesätyötä haluavan 
nuoren on osallistuttava. Ajankohta ja paikka ilmoite-
taan myöhemmin.

Hakemuskaavake löytyy https://www.hai-
luoto.fi/tyo-ja-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/
nuorten-kesatyot/. 

Hakemus palautetaan sähköpostitse tai kunnan 
vapaa-aikatoimeen, Hailuodon kunta/vapaa-aika-
toimi, Luovontie 176, 90480 Hailuoto. Kuoreen mer-
kintä ”kesätyö2023”.

Verokortti ja tilinumero toimitetaan viimeistään työ-
suhteen alussa Hailuodon vapaa-aikatoimeen

Kesätyöseteli 2023

Jos kunnan ”duunit” ei kiinnosta, nuori voi hakea töitä 
myös kesätyösetelillä. 

Kesätyösetelillä hailuotolainen Y-tunnuksen omaava 
yritys tai yhdistys voi työllistää nuoren kunnan tuella. 
Setelin arvo on 300,00 €. Nuoren työsuhteen pituus 
tulee olla vähintään 60 tuntia kesä-heinäkuun aikana, 
jotta kesätyöseteli voidaan myöntää.

Nuori hakee työpaikkaa itse suoraan yrityksestä tai 
yhdistyksestä ja hakee Hailuodon kunnalta kesätyö-
setelin kesätyöhakemuksella. Kesätyöseteliin on jat-
kuva haku 31.7.2023 saakka. Hakemukseen merkitään 
kesätyöpaikka ja työpaikan yhteyshenkilön nimi yhte-
ystietoineen (puhelin, sähköposti). Nuori voi käyttää 
kesän aikana kesätyöseteliä vain kerran.

Palvelualueet tiedottavat
Hakemus palautetaan kunnan vapaa-aikatoimeen, 
Luovontie 176, 90840 Hailuoto.

Kesätyöseteliohje työnantajalle

Työnantaja tekee kirjallisen sopimuksen nuoren 
kanssa ja kesätyöstä on maksettava ko. alan työeh-
tosopimuksen mukainen palkka. Kesätyöllistämiseen 
tarkoitettu summa tulee käyttää kokonaisuudessaan-
nuoren palkkakustannuksiin. Tuki maksetaan työn-
antajalle jälkikäteen hakemusta vastaan. Hakemuk-
sen liitteiksi vaaditaan työsopimus ja palkkatodistus, 
josta selviää tehdyt työtunnit.

Kesätyösetelitukihakemukset tulee laskuttaa kun-
nalta viimeistään 31.10.2023.

Lisätietoja kesätöistä 044 4973566 / petri.par-
tala@hailuoto.fi

Tulossa:
- toukokuussa mm. pyöräilyviikko
- kesällä 2023 yhteistyössä Rantalakeuskuntien 
kanssa:
• Powerpark 1 torstai 8.6. ja Powerpark 2 torstai 3.8.
• Kalajoki,  JukuPark ja Pakka -kiipeilypuisto 13.6.
• Ranuan eläinpuisto 20.6.

Reissujen hinnat ja tarkemmat aikataulut toukokuun 
kuntatiedotteessa.

Missä mennään 
Hailuodon osallistuvassa 
budjetoinnissa?
IDEOIDEN KOONTI JA TOTEUTETTAVUUDEN 
ARVIOINTI 1.4.-30.4.2023

Ideointivaiheen jälkeen suoritetaan ideoiden toteu-
tettavuusarviointi. Arvioinnin perusteella, mikäli tar-
peellista, ideoita saatetaan jatkojalostaa yhdessä 
ehdotuksen tehneen tahon kanssa ( jalostustyöpajat).

Kaikki ideat kootaan ja säilytetään mahdollista myö-
hempää tarkastelua varten.

Ideat julkaistaan kunnan sivuilla, jotta yhdistykset 
ja järjestöt voivat halutessaan hyödyntää niitä myös 
myöhemmin.
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LOPPUKEVÄÄN JA KESÄN 
KURSSIT! 

Kesä keikkuen tulevi…

Tulepa vaikka tekemään kauniita tuohitöitä, kesä-
jumppaamaan tai rentoutumaan valokuvauksen 
parissa….Kaikki loppukevään ja kesän kurssit löydät 
osoitteesta: vuolleoulu.fi ja puhelimella tavoitat mei-
dät numeroista: 044 7861607 tai 08 555 4060. Muis-
tathan ilmoittautumis- ja peruutusehdot.

Nähdään!

Mitä haluat harrastaa syksyllä?

Vielä ehdit vaikuttaa syksyn kursseihin! Kerro ideasi 
sähköpostilla: kansalaisopisto@hailuoto.fi tai vaikka 
soittaen.

LIIKUNTA, HYVINVOINTI

90260 KESÄJUMPPA Ti 17.30–18.30 

HAILUODON LIIKUNTASALI 16.5.–20.6.2023 

Emmi Hämäläinen 

Ilmoittaudu viimeistään 9.5.2023  

Kesä ja jumppa! Liikumme kokonaisvaltaisesti ja 
monipuolisesti hyvällä fiiliksellä - aluksi lämmitellen 
ja sykettä nostaen ja sitten lihaskuntoon keskittyen 
ryhmän tavoitteiden ja toiveiden mukaisesti. Tunnin 
päätteeksi teemme lyhyet venyttelyt. Ota jumppa-
matto ja juomapullo mukaan. Kurssimaksu 14 € las-
kutetaan. Kokoonnumme kuutena tiistaina (viimei-
nen kerta 20.6.). ja sään salliessa jumppaamme myös 
ulkona. Tule mukaan! 

KÄDENTAIDOT

90360 TUOHESTA LUODOSSA, huom. muutos aika-
taulussa, ei kokoontumista keskiviikkona! Ma 17.00–
21.00, Ti 17.00–21.00, To 17.00–21.00 

HAILUODON KOULU 17.–20.4.2023 

Jaana Öljymäki 

Ilmoittaudu viimeistään 2.4. 

Suosittu kurssi on täällä taas, tervetuloa tekemään 
kaunista tuohesta! Opettelemme tuohitöiden alku-
valmisteluja ja valmistamme eri tekniikoilla esimer-
kiksi leipäkorin, säilytyskopan, erilaisia rasioita, koruja 
ja pientuotteita. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että 
kokeneemmille harrastajille. 

Kansalaisopisto tiedottaa
Tuohimateriaalin voit ostaa opettajalta (hinta-arvio 
n. 8-30 €). Ota mukaasi puukko, mattoveitsi, leik-
kuualusta, sakset, metalliviivain sekä noin 40 kpl 
pyykkipoikia. Saat infon vielä lähempänä kurssin 
ajankohtaa. Kurssimaksu 25 € laskutetaan. 

VALOKUVAUS

90370 VALOKUVATEN LUOVASTI LUONNOSSA La 
10.00–12.30 

HAILUODON KOULU 20.5.–17.6.2023 

Aino Väänänen 

Ilmoittaudu viimeistään 11.5. 

Tervetuloa luovan valokuvauksen kurssille luonnossa. 
Tutkimme yhdessä Hailuodon luontoa ja sen rikkautta 
kameran linssin läpi. Tällä kurssilla kokeilemme eri-
laisia kuvaustekniikoita, joita soveltamalla saamme 
taiteellisia lopputuloksia. Hyödynnämme läpinäkyviä 
pintoja, syvyysepäterävyyttä ja tekstuureja kuvauk-
sessamme. Kokoonnumme eri puolilla Hailuotoa ja 
teemme tutkimusmatkoja luontoon. Tervetuloa olitpa 
sitten aloittelija tai jo valokuvausta harrastanut! Oma 
järjestelmäkamera välttämätön. Kokoonnumme nel-
jänä lauantaina: 20.5., 27.5., 10.6. ja 17.6. Ilmoittautu-
neille info lähempänä kurssiajankohtaa. Kurssimaksu 
20 € laskutetaan. 

Lisää kursseja ja lisätietoja netissä: www.vuolleoulu.fi

 

  

Perinteiset Vappuetkot 

Luovon Marttojen järjestämä myyjäis- ja kirppistapahtuma 

lauantaina 22.4 klo 11–15 Hailuodon Nuorisoseuralla. 

Kahviossa myynnissä kahvia, teetä, simaa ja munkkeja. 

Pöytävaraukset 13.4. mennessä p. 0400 841225.  

Myyntipöytä 5 euroa. 

TERVETULOA! 



Ainot ja Reinot liikkeelle 
Ouluhallissa ke 19.4.2023 
klo 10.00-14.00
Ainot ja Reinot tulee taas! Kolmatta kertaa 
järjestettävässä senioreiden liikuntatapahtumassa 
on luvassa liikuntakokeiluja, hyvinvointimittauksia, 
ajankohtaista tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista 
sekä viihteellistä ohjelmaa. Viime vuonna tapahtuma 
keräsi yli 40 esittelijää ja lähes kolme tuhatta liikkujaa 
Ouluhalliin!
Päivän aikana liikettä tossuihin tarjoaa muun muassa 
Express, Suomen toiseksi vanhin yhtäjaksoisesti 
toiminut popyhtye.

Maksuttoman tapahtuman järjestävät Pohjois-
Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry, PoPLin Eloa ja iloa 
kylille -hanke sekä Oulun kaupungin liikuntapalvelut 
ja vanhusneuvosto yhteistyössä urheiluseurojen ja 
järjestöjen kanssa.

Lisätietoja tapahtumasta: https://www.
p o p l i . f i / h a n k k e e t / e l o a - j a - i l o a - k y l i l l e /
ainot-ja-reinot-liikkeelle-ouluhall/
Hailuodon kunnan liikuntatoimi järjestää 
bussikuljetuksen tapahtumaan, jos lähtijöitä on 
tarpeeksi.
Lähtö kirkon parkkipaikalta klo 8.30 (klo 9.00 lautta) 
ja paluumatkalle lähdetään n. klo 13.45 (klo 14.30 
lautta). 
Ilmoittaudu mukaan 6.4.2023 mennessä: 
petri.partala@hailuoto.fi tai 0444973566
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Kitarakonsertti 
Perjantaina 21.4. klo 21 kirkossa. Alex Story & Timo 
Juntunen. Vapaaehtoinen kolehti seurakunnan 
musiikkitoiminnalle. Teetarjoilu seurakuntasalissa 
konsertin jälkeen.
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Kymmenen keinoa 
KAATUMISTEN EHKÄISYYN

www.kaatumisseula.fi

1. Liiku monipuolisesti ja säännöllisesti
   Päivittäinen monipuolinen liikkuminen pitää yllä  

toiminta- ja liikkumiskykyä.
   Liikunnan on hyvä sisältää myös tasapaino- ja 

lihasvoimaharjoittelua.

2. Muista hyvät jalkineet
   Tukevavartiset, ohutpohjaiset ja luistamattomat 

jalkineet ovat turvalliset, myös talvella.

3. Muista käyttää liukkailla keleillä  
liukuesteitä

   Kenkiin kiinnitettävät liukuesteet estävät  
liukastumisen. Myös nastakengät ovat kätevät.

4. Huolehdi, että kotiympäristö  
on turvallinen

   Riittävä valaistus, myös öiseen aikaan, lisää  
sisällä liikkumisen turvallisuutta.

   Kodin kulkuväylien tyhjentäminen tavaroista  
vähentää kaatumisriskiä.

   Matot, joiden reunoihin ei kompastu, luovat  
turvallisemman kotiympäristön. Liukkaiden  
mattojen alle on hyvä hankkia liukuesteet 

5. Huolehdi myös kotipihan ja  
lähiympäristön turvallisuudesta

   Tasaiset ja hyvin hoidetut kotipihan kulkuväylät 
sekä lähialueiden hyvä hiekoitus talvisaikaan 
lisäävät ulkona liikkumisen turvallisuutta.

6. Muista syödä monipuolisesti ja  
riittävän usein, huolehdi myös nesteen 
saannista

   Vähintään kolme ateriaa päivässä pitää  
verensokerin tasaisena.

   Riittävä nesteiden nauttiminen on tärkeää  
(1–1,5 litraa päivässä).

   Maitotaloustuotteiden syöminen päivittäin pitää 
huolta luustosta.

7. Varmista D-vitamiinin riittävä saanti
   D-vitamiinilisä ympäri vuoden takaa tasaisen  

D-vitamiinin saannin.
   Yli 65-vuotiaille suositus on 20 mikrogrammaa 

päivässä.

8. Vältä runsasta alkoholin käyttöä
  Alkoholin haittavaikutukset korostuvat ikääntyessä.
   Viikoittainen määrä ei saisi ylittää seitsemää  

alkoholiannosta.
   Kerralla nautitun alkoholin määrä ei saisi ylittää 

kahta annosta.  

9. Muista huolehtia terveydentilastasi
   Terveydentila on hyvä tarkistaa vähintään kerran 

vuodessa.
   Myös näön tarkastaminen säännöllisesti on  

tärkeää.

10. Huolehdi, että lääkityksesi on  
ajantasainen

  Osa lääkkeistä voi lisätä kaatumisvaaraa.
   Käytössä olevan lääkityksen tarpeellisuus on  

hyvä tarkistaa vähintään kerran vuodessa.
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Lastenkonsertti kirjastolla: trubaduuri Pentti Rasinkangas
16.04.2023 13:30 - 14:15

Kaikille avoin lastenkonsertti kirjastolla lapsille ja lapsenmielisille

Pentti Rasinkangas on tehnyt ammatikseen lastenmusiikkia jo vuodesta 1980 useissa eri yhtyeissä sekä pal-
jon myös trubaduurina kitaransa kanssa. Tarinallisissa lauluissa on hauskaa ja järjenvastaista höpöttävästä 
enosta, lapsista, jotka kaatavat isän kumisaappaan täyteen vettä ja tädistä, joka ratsastaa lehmällä keittiöön. 
Hulluttelun vastapainona konsertissa toimii rauhallisuus. Hänen laulunsa ja esiintymisensä on aina suunnattu 
myös aikuisille.

Rasinkangas  on tehnyt parisenkymmentä lapsillle ja koko perheille suunnattua levyä eri yhteyksissä ja saanut 
lukuisia palkintoja, mm. Lastenkulttuurin valtionpalkinnon Ohilyönti-orkesterin kanssa.

Musiikkityyli on tyylipuhdasta Pupulaarimusiikkia.

Vapaa pääsy

Konsertin kesto noin 30min

järj. Hailuodon kulttuuri ja kirjasto

Hätäensiapua -kurssi (4t) suunnitellaan pidettäväksi syksyllä 2023. Seuraa ilmoittelua Hailuodon tiedotteessa. 
Kurssin sisältö mm. auttamistoiminta onnettomuudessa tai sairauskohtauksessa, peruselvytys, verenvuodon 
tyrehdyttäminen, jne.

SPR Hailuodon osasto

KOKOUSKUTSU

Hailuodon Kalastajainseura ry yleinen vuosikokous Marjaniemen kalahallilla perjantaina 14.4.2023 klo 13:00.
Kokouksessa käsitellään säännöissä yleiselle kokoukselle määrätyt asiat.
Välittömästi edellisen kokouksen jälkeen pidetään Osuuskunta Hai-perkeen varsinainen osuuskuntakokous 
samassa paikassa.

Johtokunnat

Tervetuloa!



9         5.4.2023I L M O I T U K S E T

Hailuodon yrittäjien 
aamupuurotilaisuus
Hailuodon yrittäjien aamupuurotilaisuus 5.4.2023 8:30 - 10:00

Aihe: Tuotteistus ja sisällöntuotanto sekä Hailuodon ympärivuotinen markkinointi.

Yrittäjien, Visit Hailuodon ja Hailuodon kunnan yhteinen tapaaminen

Keskustelua yrittäjien kesken Hailuodon elinkeinotoiminnasta. Visit Hailuoto ja Hailuodon kunta mukana 
seuraamassa keskustelua ja tukemassa elinkeinoharjoittajia. Aamupuuron aikana kerrotaan tuotteistuksesta 
ja sisällöntuotannosta, kuinka Hailuotoa viedään kotimaan markkinoille esille sekä miten sisältöä tuotetaan 
laadukkaasti.

Tapahtuma järjestetään toista kertaa ja kaikki Hailuodon yrittäjät kutsutaan lämpimästi tervetulleeksi 
Luotsihotelliin verkostoitumaan. Kiitos maaliskuun osallistujille, saimme paljon aikaan. Jatketaan samaan malliin.

Ideat ja toiveet mukaan tapahtumaan. Paikan päällä tehdään muistiinpanoja ja suunnitelmia.

Tapahtumaan toivotaan ilmoittautumista ennakkoon, mutta voit tulla paikan päälle myös ilman ennakkoilmoitusta.  
Ennakkoilmoittautuminen linkistä avautuvalla lomakkeella: https://www.luotsihotelli.fi/tapahtumat/aamupuuro-
huhti-23. Erityisruokavaliot, jotka tulisi ottaa huomioon, on hyvä ilmoittaa suoraan Luotsihotellille nettilomakkeen 
kautta.

Tervetuloa!
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Tule mukaan Miljoona roskapussia 
-kampanjaan!

Hailuoto on mukana Ylen järjestämässä kampanjassa, jossa tavoitteena on 
innostaa ihmisiä keräämään ympäristöstä miljoona pussillista roskia sekä 

vähentää välinpitämättömyyttä ympäristön roskaamista kohtaan. Kampanja 
starttaa torstaina 13.4.2023 ja kestää kesäkuun puoliväliin saakka. 

Kampanjassa mukana olevat kunnat, kaupungit, järjestöt ja yhteisöt kannustavat 
asukkaitaan tai jäseniään osallistumaan roskien keräämiseen. Kerätyt roskapussit 

merkitään reaaliaikaisesti Ylen sivuilla olevaan päivittyvään laskuriin sen 
paikkakunnan kohdalle, mistä roskapussit on kerätty. 

Talkoisiin voi osallistua kuka tahansa itsenäisesti tai yhdessä vaikkapa perheen 
tai kaveriporukan kanssa. Muistathan kuitenkin käyttää suojaavia käsineitä ja 

tukevapohjaisia kenkiä, ja pese keräyksen lopuksi kädet.

Kampanjan ajaksi Hailuodon kunta järjestää kunnantalon pihaan roskalavan, jonne 
voit tuoda luonnosta keräämiäsi roskia. 

Kampanja alkaa 13.4.2023, ja tuolloin aukeaa myös kampanjasivuston 
verkkolaskuri: http://yle.fi/miljoonaroskapussia

Tutustu myös Väylän ohjeisiin tienvarsien siivouksesta: 

https://vayla.fi/-/oletko-menossa-keraamaan-roskia-tienvarresta-muista-nama-ohjeet
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kansanhiihto/lenkkeilykampanja 2023

Hiihdetään tai lenkkeillään 1.1- 30.4.20203  välisenä aikana. Voit osallistua kampanjaan merkitsemällä 
hiihtämäsi/lenkkeilemäsi kilometrit tai tunnit suorituskorttiin.

Kampanjan tarkoituksena on kerätä kevään aikana henkilökohtaisia kilometrejä, kyseessä ei ole 
kilpailu.

Palauta suorituskorttisi 8.5.2023 mennessä, niin osallistut liikunnallisten palkintojen arvontaan.

tammi-
kuu

km/tuntia helmi-
kuu

km/tuntia maalis-
kuu

km/tuntia huhtikuu km/tuntia

14.

1. 1. 1.

16.

2. 2. 2.

17.

3. 3. 3.

18.

4. 4. 4.

19.

5. 5. 5.

20.

6. 6. 6.

21.

7. 7. 7.

22.

8. 8. 8.

23.

9. 9. 9.

24.

10. 10. 10.

25.

11. 11. 11.

26.

12. 12. 12.

27.

13. 13. 13.

28.

14. 14. 14.

29.

15. 15.

16.

30.

16. 16.

31.

17. 17.

18. 18.

19. 19.

20. 20.

21. 21.

22. 22.

23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29.

30.

31.

Suorituksia yhteensä: _____________       Kilometrejä/tunteja yhteensä: ______________

Nimi: _________________________________    Puh.   _____________________________ 

PALAUTUS: Kunnanviraston postilaatikkoon 8.5.2023 mennessä. Palkinnot kesäkuun tiedotteessa. 

Lisätietoja Hailuodon vapaa-aikatoimi / petri.partala@hailuoto.fi, 044 4973566

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.
6.

5.

4.

3.

2.

1.

15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

15.
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Hailuodon 
kunnan 
tärkeät 
numerot

Varaa aika kunnan 
työntekijälle etukäteen 
joko puhelimitse tai 
sähköpostilla. 
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Eskari 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Kirjasto  044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petteri Tuuttila 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualuesihteerit: 
Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864                        
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnan johto: 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522 
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510 
Kaija Sipilä, sivistysjohtaja 044 4973 560

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet:  
0400 683 105

Hailuodon terveyskeskus
Terveyskeskus toimii ajanvarauksella. Hätätilanteessa 
soitto AINA 112.

Ajanvaraus Hailuodon terveyskeskukseen nume-
rosta 020 630 6060 arkisin kello 8-16.  
Puheluusi vastaa Pihlajalinna. 
Ilman ajanvarausta voit asioida terveysasemalla 
tiistaisin ja perjantaisin klo 9-10. 

Kiireettömissä asioissa soittoaika terveysaseman 
hoitajalle tiistaisin ja torstaisin klo 14-15 nume-
rosta 044 4973 578.

Kello 16-08 ota yhteys maksuttomaan valtakunnalli-
seen päivystysapu neuvontanumeroon 116117.

Fysioterapeutti tavoitettavissa ti ja ke 044 4973546.

Hammashoitola puhelinnumero 044 4973 545 
ma-ke klo 8:00-16:00 
to-pe klo 8:00-14:30
Hammashoitolan päivystysajanvaraus mielellään 
aamusta

Tällä hetkellä seniorineuvola ei ole käytettävissä. Seu-
raa kuntatiedotetta toiminnan uudelleenavaamisen 
suhteen. Yhteydenotot seniorineuvola-asioissa 
Pihlajalinnan numeroon 020 630 6060.

Terveydenhoitaja  044 4973 543, tavoitettavissa 
tiistaisin klo 11.30-12.30, torstaisin klo 7.30-8.00 ja 
perjantaisin klo 7.30-8.00.

Vastuuyksikköpäällikkö, vastaanotot Kempe-
le-Hailuoto (terveyskeskus) Johanna Riekki
044 703 5832, ma-pe

Muut tärkeät numerot
Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen  044 4973 521, ma-pe

Palvelukoti Saarenkartano

Vastuuyksikköpäällikkö Maria-Theresa Vähäkangas 
044 4973 553, ma-pe
Sairaanhoitaja Marjo Kylmänen 044 4973 551, ma-pe
Hoitajat 044 4973 550 

Kotihoito

Vastuuyksikköpäällikkö Tuija Luukkonen 
040 1584 017, ma-pe
Sairaanhoitaja Marita Vuotikka 044 4973 570, ma-pe 
Hoitajat  044 4973 555


